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Volati tecknar nytt bankavtal med Nordea och SEB och utökar 
krediten för att möjliggöra en fortsatt stark förvärvad tillväxt

Volati har tecknat ett nytt bankavtal med Nordea och SEB och utökar sin 
kredit till totalt 2 900 Mkr. Avtalet innebär att Volati adderar SEB som 
ytterligare en samarbetsbank, vilket ger större flexibilitet och bättre 
förutsättningar att växa genom förvärv. Avtalet är fördelaktigt för Volati, och 
villkoren är i linje med det tidigare avtalet. Det nya avtalet ersätter bolagets 
tidigare kreditavtal med Nordea.

Volatikoncernen består av sex plattformar med tydlig affärsmässig logik och med fokus på 
värdeskapande tilläggsförvärv. Sedan börsintroduktionen 2016 har Volati haft en 
självfinansierad EBITA-tillväxt om 123 procent, samtidigt som bolaget under samma 
period delat ut över 1 800 Mkr till aktieägarna. Under 2022 genomfördes sex förvärv som 
tillsammans tillförde över 800 Mkr i årsomsättning. Ambitionen för Volati är att fortsätta 
med en hög förvärvstakt, en resa som det nya bankavtalet kommer stödja.

– Vi är nöjda att ha tecknat avtal som ger oss ännu bättre förutsättningar att växa genom 
förvärv och bibehålla en hög förvärvstakt. Vi välkomnar också möjligheten att, i tillägg till 
den långsiktiga relationen vi har med Nordea, bygga upp en stark relation med SEB. Det 
nya avtalet kommer stödja oss i arbetet med vårt övergripande mål att skapa långsiktig 
värdetillväxt, säger Martin Aronsson, CFO för Volati.

Avtalet består totalt av kreditfaciliteter om 2 900 Mkr, varav en lånefacilitet om 1 200 
Mkr, en revolverande kreditfacilitet om 1 400 Mkr och en kontokredit om 300 Mkr. 
Avtalslängden är tre år med möjlighet till förlängning med ett år vid två tillfällen, vilket 
innebär en maximal löptid om fem år.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Martin Aronsson, CFO Volati AB, 070-741 20 12, martin.aronsson@volati.se
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Om Volati
Volati är en svensk industrigrupp grundad 2003 som består av affärsområdena Salix Group, 
Ettiketto Group och Industri. Volati förvärvar främst bolag med beprövade affärsmodeller, 
ledande marknadspositioner och starka kassaflöden till rimliga värderingar och vidareutvecklar 
dessa med fokus på långsiktigt värdeskapande. Strategin är att bygga vidare på företagens 
identitet och entreprenörsanda och därtill addera ledarskap, kunskap, processer och finansiella 
resurser. Volati har verksamhet i 21 länder, cirka 1 900 anställda och en årlig omsättning om 
drygt 7,8 miljarder kronor. Volatis stamaktier och preferensaktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.se.

http://www.volati.se

